שלח גדוד שני, אף עימם דיבר ונשאר עימו וכן גדוד שלישי, לאחר שהבין הקיסר שהשפעתו של אונקלוס על חייליו באה מתוך שנכנס עימם בדברים, שלח גדוד מיוחד וביקש מהם לא לדבר כלל עם אונקלוס.

כך, ידע האדם גם במצבים הקשים להיכנס בדברים, ובזמן הזה בסייעתא דשמיא להתגבר על כל קושי וכל צרה.

לאורם נלך

רבי חיים פינטו (הקטן) זצוק"ל - טו חשוון תרצ"ח (1938)

ארבע שנים לפני פטירתו עקר ר' חיים לקזבלנקה, שם קיבלוהו גדולי העיר וכל יהודי המקום בכבוד רב. פעם הלשין אחד השכנים הגויים כי ביתו של רבי חיים נערכת 'הילולא' על אחד מצדיקי המשפחה שנפטר, ומכבדים בה את הבאים בשתיית עראק שנאסר בשתיה באותו פרק זמן.

לא הבין רבי חיים את פליאתם הרי מדובר בבקבוק עראק, מדוע חשבו שיטעמו ממנו מים?!

תקופת מה לפני פטירתו איבד רבי חיים את מאור עיניו, והפך לסגי נהור, בזמן זה נוכחו מקורביו לראות את רוח הקודש החופפת עליו, שכן באורח פלא היה יודע תמיד מי ניצב לידו ומה מראהו, מי בדרך אליו ומה בקשתו ממנו. בט"ו בחשוון תרצ"ח (1938), השיב רבי חיים השיב את נשמתו הטהורה לבוראה בהיותו בן ע"ג שנים, ונטמן בקזבלנקה, זיע"א.

הצדיק הקדוש רבי חיים פינטו זצוק"ל נולד במוגאדור שבמרוקו, לאביו **החסיד השלם רבי הדאן זיע"א** בשנת תרכ"ח (1865). ונקרא על שם סבו זקנו **הצדיק המקובל רבי חיים פינטו הראשון זיע"א**.